サンプル

令和３年９月１９日

石山学区自治会会長・防災会役員・防災士 様

石山学区自主防災会

会長   原田 好明

事務局 乘田 俊一

(090-5659-1545)

令和３年度第１回石山学区自主防災会連絡会議の案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当自主防災会の運営につき格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

標記の件、下記の通り第１回の連絡会議を開催いたします。お忙しい処万障繰り合

わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。

ご足労をお掛けいたしますが、防災支部長（防犯防火委員長）様へ自主防災会連

絡会議案内をお伝え、出席依頼を宜しくお願い申し上げます。

記

日時  令和３年○月○日(土) ９：３０～１時間程度

場所  石山市民センター２階会議室

内容        ・令和３年度大津市学区自主防災会長会議の報告

・令和４年度に向けての避難運営マニュアル及び学区防災計画

作成について

・令和３年度石山学区自主防災会事業実績の報告

・各自治会の防災訓練実施と報告

・その他連絡事項

参加者  ・石山学区自主防災会長・副会長・会計・事務局長

・各地域防災会支部長（会長）

・防災士・石山消防分団長